Projeto Executivo de Arquitetura e de Engenharia, com Especificações Técnicas, 

Planilhas de Quantitativos e Custos, Planilhas de Composição de Custos Unitários de Serviços e 

Cronograma Físico-financeiro para a Reforma e ampliação da unidade do Tênis SESC de 

Palmas/TO; e 

VALOR FINAL: R$175.701,13 (cento e setenta e cinco mil e setecentos e um reais e treze centavos). 

HOMOLOGO1, nos termos da Resolução SESC/DN de nº 1.593/2024, e, considerando o 

posicionamento final exarado pela Comissão Permanente de Licitação – CPL de n.º 1045/23, o 

Processo Licitatório de n.º 000002-24-CC, com a empresa do segmento, tudo em conformidade 

com os preceitos contidos no edital e seus anexos, tendo como vencedora a empresa abaixo:  

Este processo licitatório, totaliza o valor em R$ 175.701,13 (cento e setenta e cinco mil e 

setecentos e um reais e treze centavos), em favor da empresa FÍDERES ENGENHARIA LTDA. 

Palmas/TO, 21 de maio de 2024. 

Assinatura eletrônica                                                                   Assinatura eletrônica